

СТРОИТЕЛЬСТВО ОБЩЕЖИТИЕ НА 400 МЕСТ НА ТЕРРИТОРИИ АКАДЕМИЧЕСКОГО ЛИЦЕЯ МВД Р.УЗ В ГОРОДЕ ДЖИЗАК ДЖИЗАКСКОЙ ОБЛАСТИ

(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ
(локальная ресурсная смета)

№ 3-6

ОБЩЕЖИТИЕ НА 400 МЕСТ, ВН

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	Сметная стоимость	
				в базисном уровне	
				на ед.изм.	общая
2	3	4	5	6	7
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ					
1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	667.4	11 202	7 476 215
3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	32.47	0	0
ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ:			СУМ		7 476 215
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ					
112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	0.34	59 014	20 065
513	ДОМКРАТЫ ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ 63 Т	МАШ.-Ч	25.5	467	11 909
766	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА МОНТАЖЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ 10 Т	МАШ.-Ч	3.315	84 920	281 510
983	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ 156,96 (16) КН (Т)	МАШ.-Ч	25.5	11 055	281 903
2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0.4	47 503	19 001
2510	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ.-Ч	3.315	38 002	125 978
ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ:			СУМ		740 364
МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ					
31195	БИРКИ МАРКИРОВОЧНЫЕ ПЛАСТМАССОВЫЕ	100 ШТ	0.02	50 000	1 000
31248	ЛАК БИТУМНЫЙ БТ-123	Т	0.00066	17 634 000	11 638
31755	ЭМАЛЬ КО-811 ЧЕРНАЯ	Т	0.00025	18 700 000	4 675
32528	ПРОВОЛОКА МЕДНАЯ КРУГЛАЯ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКАЯ ММ (МЯГКАЯ), ДИАМЕТРОМ 1,0-3,0 ММ И ВЫШЕ	Т	0.00004	9 166 667	367
32540	ПРОВОЛОКА СТАЛЬНАЯ НИЗКОУГЛЕРОДИСТАЯ РАЗНОГО НАЗНАЧЕНИЯ ОЦИНКОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 3,0 ММ	Т	0.00034	8 250 000	2 805
32679	ЛЕНТА ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ С ЛИПКИМ СЛОЕМ, МАРКИ А	КГ	0.016	5 000	80
35518	РОЛИ СВИНЦОВЫЕ, МАРКИ С1 ТОЛЩИНОЙ 1,0 ММ	Т	0.0068	2 250 000	15 300
41514	НИТКИ СУРОВЫЕ	КГ	0.3005	10 000	3 005
41881	ФЛЮС ФКДТ	КГ	0.028	300	8
45527	БИРКИ МАРКИРОВОЧНЫЕ	100ШТ	0.04485	50 000	2 243
45883	КНОПКИ МОНТАЖНЫЕ	1000ШТ	0.09312	250 000	23 280
55432	МЕТИЗЫ КРЕПЕЖНЫЕ	КГ	0.36	6 500	2 340
64235	ЛЕНТА К226	100М	0.108	200 000	21 600
64456	НАКОНЕЧНИКИ КАБЕЛЬНЫЕ МЕДНЫЕ	ШТ	11	3 800	41 800
64457	НАКОНЕЧНИКИ КАБЕЛЬНЫЕ	ШТ	66	3 800	250 800
64806	ПЕРЕМЫЧКИ ГИБКИЕ, ТИП ПГС-50	ШТ	1	4 500	4 500
64856	ПРИПОИ ОЛОВЯННО-СВИНЦОВЫЕ БЕССУРЬЯНИСТЫЕ МАРКИ ПОС30	КГ	4.366	4 500	19 647
65312	ТРУБКА ПОЛИХЛОРВИНИЛОВАЯ	КГ	0.02	4 500	90
65317	ТРУБЫ ПОЛИВИНИЛХЛОРИДНЫЕ ХВТ	КГ	0.07	4 500	315
65632	ФЛЮС ВАМИ	КГ	0.007	325	2
97883	ТРУБА ПВХ НЕГОРЮЧАЯ Д-20ММ	М	30	3 472	104 160
	ПРИПОИ ОЛОВЯННО-СВИНЦОВЫЕ БЕССУРЬЯНИСТЫЕ МАРКИ ПОС61	КГ	0.027	4 500	122
	КОННЕКТОР САТ6Е	ШТ	40	4 457	178 276
	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ КОРОБКА 85X85	ШТ	18	2 472	44 496
ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАТЕРИАЛАМ:			СУМ		732 549
ОБОРУДОВАНИЕ					
ЦЕНА	32-Х КАНАЛЬНЫЙ IP-ВИДЕОРЕГИСТРАТОР С POE (NVR) DS-7732NI-14	ШТ	1	3 651 042	3 651 042
ЦЕНА	IP ВИДЕОКАМЕРА 4МП 30-М ПОТОЛОЧНЫЙ ВНУТРЕННИЙ DS-2CD4165F-IZ	ШТ	20	1 250 780	25 015 600
ЦЕНА	ВИДЕОМОНИТОР 43	ШТ	1	4 128 000	4 128 000
ЦЕНА	ИСТОЧНИК БЕСПЕРЕБОЙНОГО ПИТАНИЯ SKAT-UPS 2000 RACK	ШТ	1	1 608 000	1 608 000
ЦЕНА	КОММУТАТОР 16 КАНАЛОВ С (POE), HIKVISION DS-3E1318P-E	ШТ	2	1 040 000	2 080 000
ЦЕНА	КОММУТАТОР 5 КАНАЛОВ С (POE), HIKVISION DS-3D2208P	ШТ	8	301 756	2 414 048
ЦЕНА	SATA HDD 6ТВ, ГИБРИДНАЯ ПЛАТА ВИДЕОЗАХВАТА	ШТ	6	1 980 000	11 880 000
ЦЕНА	IP ВИДЕОКАМЕРА 4МП 70-М НАСТЕННЫЙ НАРУЖНЫЙ DS-2CD4626FWD-IZHS	ШТ	7	1 661 458	11 630 208
ЦЕНА	КРОНШТЕЙН ДЛЯ НАСТЕННЫЙ ВИДЕОКАМЕР DS-1212ZJ	ШТ	7	57 400	401 800
ЦЕНА	IP ВИДЕОКАМЕРА 3МП 40-М ПОТОЛОЧНЫЙ ВНУТРЕННИЙ DS-2CD4535FWD-IZH	ШТ	0	0	0
ИТОГО ОБОРУДОВАНИЕ:			СУМ		62 808 698
КАБЕЛЬ					
92686	ПРОВОДА НЕИЗОЛИРОВАННЫЕ МЕДНЫЕ ГИБКИЕ И АНТЕННЫЕ ГИБКИЕ ДЛЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ УСТАНОВОК И АНТЕНН МАРКИ МГ, СЕЧЕНИЕМ, ММ2: 4	Т	0.0004	94 559 167	37 824
	КАБЕЛЬ HDMI С КОМПЕНСАТОРОМ ПОТЕРЬ	ШТ	1	55 000	55 000
	КАБЕЛЬ ВВГнг 3X1,5 ММ2	1000М	0.15	5 791 500	868 725
	ПРОВОД УТР САТ6Е	1000М	1.5	3 500 000	5 250 000
ИТОГО ПО РЕСУРСАМ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ:			СУМ		6 211 549
ИТОГО:					77 969 375